
Rozkład jazdy lini 118  ZIEMPNIÓW - 

WOLA MIELECKA - MIELEC                                   

Rozkład jazdy lini 118  MIELEC - WOLA 

MIELECKA - ZIEMPNIÓW                            

PRZYSTANKI km km D D D D D D PRZYSTANKI km km D D D D D D

ZIEMPNIÓW 0,0 0,0 05:30 06:45 11:55 13:30 17:55 21:35 M-C WOJSKA POLSKIEGO INKUBATOR 10 0,0 06:25 - - 15:10 - 23:10

ZIEMPNIÓW I 1,6 1,6 05:32 06:47 11:57 13:32 17:57 21:37 M-C WOJSKA POLSKIEGO UTA 08 1,0 06:27 - - 15:12 - 23:12

ZIEMPNIÓW II 2,6 2,6 05:33 06:49 11:59 13:34 17:59 21:39 M-C WOJSKA POLSKIEGO RONDO 06 1,4 06:28 - - 15:13 - 23:13

ŁYSAKÓW BRNIK 4,4 4,4 05:35 06:50 12:01 13:36 18:01 21:41 M-C WOJSKA POLSKIEGO BRAMA GŁ. 04 2,3 06:29 - - 15:14 - 23:14

ZIEMPNIOW III 6,3 6,3 05:38 06:54 12:03 13:38 18:04 21:44 M-C PRZEMYSŁOWA 01 2,8 06:30 15:15 23:15

BREN OSUCHOWSKI CENTRUM 7,5 7,5 05:40 06:57 12:05 13:40 18:06 21:46 M-C-AL.NIEPODLEGŁOŚCI PLAC 06 4,4 06:32 - - 15:17 - 23:17

ZIEMPNIÓW IV 9,8 9,8 05:43 06:59 12:09 13:44 18:09 21:49 MC AL. NIEPODLEGŁOŚCI WIADUKT 04 4,9 06:33 - - 15:18 - 23:18

SZAFRANÓW 11,1 11,1 05:45 07:01 12:11 13:46 18:11 21:51 M-C DWORZEC UL. JAGIELLOŃCZYKA 7 5,2 0,0 06:34 08:00 12:50 15:19 19:30 23:19

CZERMIN OSIEDLE 12,4 12,4 05:46 07:03 12:13 13:48 18:13 21:53 M-C-STASZICA 01 6,7 1,5 06:36 08:02 12:52 15:21 19:32 23:21

CZERMIN 13,3 13,3 05:47 07:05 12:15 13:50 18:15 21:55 WOLA MIELECKA IV 8,9 3,7 06:39 08:05 12:55 15:24 19:35 23:24

CZERMIN ZAWADA I 14,2 14,2 05:48 07:07 12:17 13:52 18:17 21:57 WOLA MIELECKA II 9,6 4,4 06:40 08:06 12:56 15:25 19:36 23:25

CZERMIN ZAWADA II MKS 15,1 15,1 05:49 07:09 12:19 13:54 18:19 21:59 WOLA MIELECKA MKS 10,3 5,1 06:41 08:07 12:57 15:26 19:37 23:26

DĄBRÓWKA OSUCHOWSKA KRZYŻ 16,9 16,9 05:52 07:12 12:22 13:57 18:22 22:02 WOLA MIELECKA SPÓŁDZIELNIA 11,0 5,8 06:42 08:08 12:58 15:27 19:38 23:27

DĄBRÓWKA OSUCHOWSKA SKLEP 18,0 18,0 05:53 07:14 12:23 13:58 18:23 22:03 TRZCIANA II 13,4 8,2 06:43 08:09 12:59 15:28 19:39 23:28

DĄBRÓWKA OSUCHOWSKA 18,7 18,7 05:54 07:15 12:24 13:59 18:24 22:04 TRZCIANA SZKOŁA 14,2 9,0 06:45 08:11 13:01 15:30 19:41 23:30

TRZCIANA IGLOPOL 19,5 19,5 05:56 07:16 12:26 14:01 18:26 22:06 TRZCIANA WIATRAK 14,8 9,6 06:50 08:16 13:06 15:35 19:46 23:35

TRZCIANA I 20,3 20,3 05:57 07:18 12:27 14:02 18:27 22:07 TRZCIANA I 15,5 10,3 06:51 08:17 13:07 15:36 19:47 23:36

TRZCIANA WIATRAK 21,0 21,0 05:58 07:19 12:28 14:03 18:28 22:08 TRZCIANA IGLOPOL 16,3 11,1 06:53 08:19 13:09 15:38 19:49 23:38

TRZCIANA SZKOLA 21,6 21,6 05:59 07:20 12:29 14:04 18:29 22:09 DĄBRÓWKA OSUCHOWSKA 17,1 11,9 06:54 08:20 13:10 15:39 19:50 23:39

TRZCIANA II 22,4 22,4 06:01 07:22 12:31 14:06 18:31 22:11 DĄBRÓWKA OSUCHOWSKA SKLEP 17,8 12,6 06:55 08:21 13:11 15:40 19:51 23:40

WOLA MIELECKA SPÓLDZIELNIA 24,8 24,8 06:06 07:27 12;26 14:11 18:36 22:16 DĄBRÓWKA OSUCHOWSKA KRZYŻ 18,9 13,7 06:57 08:23 13:13 15:42 19:53 23:42

WOLA MIELECKA MKS 25,5 25,5 06:07 07:28 12:37 14:12 18:37 22:17 CZERMIN ZAWADA II MKS 20,7 15,5 07:00 08:26 13:16 15:45 19:56 23:45

WOLA MIELECKA II 26,2 26,2 06:08 07:29 12:38 14:13 18:38 22:18 CZERMIN ZAWADA I 21,6 16,4 07:02 08:28 13:18 15:47 19:58 23:47

WOLA MIELECKA IV 26,9 26,9 06:09 07:30 12:39 14:14 18:39 22:19 CZERMIN 22,5 17,3 07:04 08:30 13:20 15:49 20:00 23:49

M-C STASZICA 02 29,1 29,1 06:13 07:34 12:43 14:18 18:43 22:23 CZERMIN OSIEDLE 23,4 18,2 07:06 08:32 13:22 15:51 20:02 23:51

M-C DWORZEC JAGIELLOŃCZYKA 7 30,6 30,6 - 07:37 12:46 - 18:46 - SZAFRANÓW 24,7 19,5 07:08 08:34 13:24 15:53 20:04 23:53

M-C NIEPODLEGŁOŚCI -WIADUKT 03 30,9 - 06:17 - - 14:22 - 22:27 ZIEMPNIÓW IV 26,0 20,8 07:10 08:35 13:26 15:55 20:06 23:55

M-C NIEPODLEGŁOŚCI PLAC 05 31,4 - 06:18 - - 14:23 - 22:28 BREN OSUCHOWSKI CENTRUM 28,3 23,1 07:12 08:36 13:27 15:57 20:08 23:57

M-C PRZEMYSLOWA 02 33,0 - 06:21 - - 14:26 - 22:31 ZIEMPNIOW III 29,5 24,3 07:14 08:38 13:29 15:59 20:10 23:59

M-C- WOJSKA POLSKIEGO BRAMA GŁ. 03 33,5 - 06:22 - - 14:27 - 22:32 ŁYSAKÓW BRNIK 31,4 26,2 07:16 08:42 13:32 16:01 20:12 00:01

M-C- WOJSKA POLSKIEGO RONDO 05 34,4 - 06:24 - - 14:29 - 22:34 ZIEMPNIÓW II 33,2 28,0 07:17 08:45 13:35 16:04 20:15 00:04

M-C WOJSKA POLSKIEGO UTA 07 34,8 - 06:25 - - 14:30 - 22:35 ZIEMPNIÓW I 34,2 29,0 07:18 08:47 13:37 16:06 20:17 00:06

M-C WOJSKA POLSKIEGO INKUBATOR 09 35,8 - 06:27 - - 14:32 - 22:37 ZIEMPNIÓW 35,8 30,6 07:20 08:50 13:40 16:09 20:20 00:09

D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

ważny od 01.01.2025r.     ważny od 01.01.2025r.               

ODJAZDY OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU ODJAZDY OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU


